f. 161v, incipit, "[C]Irca doctrina predicationis terci sunt consideranda ... et in monte discipulis loquebatur. Mt v^o";

Brief text on the teaching of preaching.

ff. 161v-162, incipit, "[V]Enit filius hominis querere et saluum facere quod perierat Luc 19 [Luke 19:10] Dominus noster ihesus christe ad hoc uenit ut nos per mortem ... mori in cruce et hoc propter caritatem seu ex caritate";

Anonymous sermon (not identified in Schneyer, 1969-1990).

f. 162rv, incipit, "[M]iseri cordia et veritas obuiauuerunt sibi iusticia et pax osculate sunt [Psalm 84:11]. Deinde legimus quod quidam paterfamilias ... Sic coniunget seu pacificet nos Ihesus christus filius marie virginis. Amen";

Schneyer has identified a similar, anonymous sermon in Vorau, Stiftsbibliothek, MS 161, a fourteenth-century manuscript (Schneyer, 1969-90, vol. 9, p. 830, no. 17).

III. ff. 163-222v:

ff. 163-212v, [added in a different contemporary hand: "Lectura breuis boneuenture [sic] super sententias"] incipit, "[C]Vpientes aliquid de penuria etc. vt autem reddit auditorem beniuolum primo ponit vnam causam mouentem ipsum ad compilacionem huius operis ... diuersis causis possunt sanctis placere et displicere. In fine vero epilogat et imponit finem huic operi primo libro etc"; f. 174, incipit, "[C]Reacionem rerum insinuans etc. Vbi primo sic procedit magister primo proponens quod ex auctoritate genesis ... ad verbi incarnati misterium pertinent. Et in hoc terminatur sententia huius secundi libri"; f. 184, incipit, "[C]Vm autem venit et cetera. In hoc tercio libro magister determinat de sacramento incarnationis ... hic sacramenta conferunt gratiam ibi autem non. Consequenter recapitula[?] que dixerat et continuat se ad sequencia. Et in hec terminatur finis libri[?] tercij"; f. 196v, incipit, "[S]Amaritanus wlnerato approprians etc. Primo proponit sub parabola sauciati ... et finis ad quem ordinantur omnia. Cui est honor et gloria decus et imperium In secula seculorum Amen. Et sic exest lectura bonauenture cardinalis quattuor librorum sententiarum in abreuiatis pro quo sit benedictus filius virginis marie et in eum Amen etc";

Commentaries on the *Libri Quattuor Sententiarum* of Peter Lombard (c. 1100-1160), here attributed to Bonaventure. The commentaries on the first, second, and fourth books of the *Sentences* are actually the work of Jacobus of Lausanne (d. 1321), a Dominican preacher and superior of the Dominican province of France (see Stegmüller, 1947, no. 386 and Kaeppli, 1975, pp. 323-324). The commentary on the third book of the *Sentences* is the work of Jacobus Capocci of Viterbo (c. 1255-1308), an Augustinian friar, a student of Giles of Rome, and the archbishop first of Benevento and then of Naples (see Stegmüller, 1947, no. 390). Both Jacobus of Lausanne and Capocci studied at the Faculty of Theology of the University of Paris where the *Sentences* were required reading. Stegmüller (1947) and Kaeppli (1975) list three manuscripts containing the commentaries of Jacobus of Lausanne, though there is at least one additional manuscript – Augsburg, Universitätsbibliothek, Cod. II.1.2^o 112, produced in the